anuais de periódicos da Editora Fórum Ltda., CNPJ 41.769.803/0001-92, abaixo discriminados, para o
interregno de 13 de abril de 2026 a 12 de abril de 2027, nos termos do Documento de Oficialização de
Demanda da Escola Judiciária Eleitoral (documento 1803642), no valor global de R$ 2.792,00 (dois mil
setecentos e noventa e dois reais):

1. Revista Brasileira de Direito Eleitoral (RBDE, periodicidade semestral), no valor
global de R$ 909,00 (novecentos e nove reais);

2. Revista de Contratos Públicos (RCP, periodicidade semestral), no valor global de R$
909,00 (novecentos e nove reais);

3. Revista de Direito Administrativo (RDA, periodicidade quadrimestral), no valor
global de R$ 974,00 (novecentos e setenta e quatro reais).

(assinado eletronicamente)

Rubens Lisbôa Maciel Filho
Diretor-Geral

Considerando a manifestação da Diretoria-Geral:

Ratifico o presente Procedimento de Inexigibilidade de Licitação.

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.